

Hans Jørgen Jensen El-installation ApS

Vestermøllevej 3, 8380 Trige

CVR-nr. 89 33 46 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Hans Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Jørgen Jensen El-installation ApS Vestermøllevej 3 8380 Trige
	CVR-nr.: 89 33 46 16
	Stiftet: 1. januar 1980
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.899 t.kr. mod 4.158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 858 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.898.806	4.157.925
1 Personaleomkostninger	-3.753.215	-3.563.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.293	-42.527
Driftsresultat	1.096.298	551.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.318	-27.944
Resultat før skat	1.073.980	523.882
Skat af årets resultat	-215.696	-108.746
Årets resultat	858.284	415.136
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	858.000	415.000
Overføres til overført resultat	284	136
Disponeret i alt	858.284	415.136

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.914	124.207
Materielle anlægsaktiver i alt	154.914	124.207
Anlægsaktiver i alt	154.914	124.207
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	82.403	92.955
Varebeholdninger i alt	82.403	92.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.524.149	1.494.653
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	518.746	7.616
Udskudte skatteaktiver	5.127	0
Andre tilgodehavender	200	25.575
Periodeafgrænsningsposter	3.042	0
Tilgodehavender i alt	2.051.264	1.527.844
Likvide beholdninger	1.608.504	2.166.084
Omsætningsaktiver i alt	3.742.171	3.786.883
Aktiver i alt	3.897.085	3.911.090

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.625.523	1.625.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	858.000	415.000
Egenkapital i alt	<u>2.683.523</u>	<u>2.240.239</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.045	238.830
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.045	610.966
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	220.823	108.746
Anden gæld	651.649	712.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.562</u>	<u>1.670.851</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.562</u>	<u>1.670.851</u>
Passiver i alt	<u>3.897.085</u>	<u>3.911.090</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.625.103	1.100.000	2.925.103
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	136	415.000	415.136
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.625.239	415.000	2.240.239
Udloddet udbytte	0	0	-415.000	-415.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	284	858.000	858.284
	200.000	1.625.523	858.000	2.683.523

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.456.516	3.282.129
Pensioner	229.553	215.978
Andre omkostninger til social sikring	23.461	23.228
Personaleomkostninger i øvrigt	43.685	42.237
	<u>3.753.215</u>	<u>3.563.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.333	6.669
Andre finansielle omkostninger	12.985	21.275
	<u>22.318</u>	<u>27.944</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.293.746	7.616
Aconto faktureringer	-775.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>518.746</u>	<u>7.616</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>518.746</u>	<u>7.616</u>
	<u>518.746</u>	<u>7.616</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for arbejdsgarantier, har selskabet deponeret t.kr. 189. Deponeringen er indregnet i årsrapporten under likvide beholdninger.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har tegnet 2 leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 318 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henny og Hans J. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32784445, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
